
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, útvar tajemníka 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 
 
 

 Adamcová 354 922 134 29.8.2017 

 
Veřejná zakázka „Výměna oken na Městském úřadu“ – výzva k podání nabídky  
 
 
1. Zadavatel 
 
Město Mariánské Lázně Vás vyzývá k podání nabídky na dále specifikovanou veřejnou zakázku, která je 
dostupná po přihlášení do elektronického nástroje E-ZAK na https://zakazky.muml.cz/.  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Město Mariánské Lázně 
Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupené ing. Petrem Třešňákem, starostou města 
IČ 00254061, DIČ CZ 00254061 
 
Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku: Hana Adamcová, tel.: 354 922 134, e-mail: 
hana.adamcova@marianskelazne.cz 
 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce, jejíž předpokládaná hodnota nepřesáhne 6 mil. Kč bez DPH. 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.  
 
2. Předmět veřejné zakázky  
 
Výměna oken na Městském úřadu 

Nová okna budou  dřevěná z EURO profilů barvy lomená bílá s celoobvodovým kováním a 
mikroventilací (např. Roto, Maco).  Barva kliček bude bílá. Zasklení bude provedeno izolačním 
dvojsklem se součinitelem prostupu okna 1,1 W/K.m2. Celkový součinitel prostupu tepla 1,2 W/K.m2.  
Součástí výměny oken je i provedení nových vnitřních a vnějších parapetů. Přesné rozměry parapetů 
budou doměřeny na místě. Vnitřní parapety budou ze stejných materiálů jako okna. Vnější parapety 
budou provedeny z pozinkovaného plechu a zataženy do drážky na spodní části okenního  rámu. Okna 
budou zhotovena bez křídlových okapnic, okapnice bude rámová dřevěná, detail zobrazen na fotu – 
příloha č. 1 zadávací dokumentace.  

Budova radnice se nachází v památkové zóně, je nutné zachovat stejný vzhled oken – detaily ozdob 
venkovních rámů jsou přílohou č.2 a 3 zadávací dokumentace. Orientační velikost okna, členění, způsob 
otevírání a vyklápění jsou zobrazeny v příloze č. 4. Přesné rozměry budou zaměřeny na místě 
plnění zároveň s prohlídkou referenčního okna. 

Součástí dodávky bude vybourání a likvidace stávajících oken (dvojitá špaletová), zednické začištění vč. 
případných dozdívek a opravy venkovního ostění. Dále bude provedena oprava maleb okolo oken a 
hrubý úklid (zametení a odvoz suti). 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, útvar tajemníka 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Vyměněno bude 9 kusů oken. 

 
 
3. Předpokládaná hodnota   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 240 000,- Kč včetně DPH. 
 
4. Nabídková cena   
 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady 
dodavatele.  
Nabídková cena nepřekročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 
 
5. Místo plnění, lhůta dodání    
 

- Místo plnění: Městský úřad v Mariánských Lázních 
- Termín dokončení plnění: do 30.11.2017 

 
6. Splnění kvalifikace    
 

6.1.    Základní způsobilost (§ 74 zákona) 
 
6.1.1. Splnění základní způsobilosti      
Základní způsobilost splní dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedenou podmínku  
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedenou podmínku 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.  
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedenou podmínku splňovat 
výše uvedené osoby i vedoucí pobočky závodu.  
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,   
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,   
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,   
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.  
  

6.1.2. Prokázání splnění základní způsobilosti 
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních způsobilosti podle § 86 odst. 2 zákona formou 
čestného prohlášení  –  vzor příloha č.4., které bude součástí nabídky. 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, útvar tajemníka 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního rejstříku či jiné evidence nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky). 

6.2.     Splnění profesní způsobilosti (§ 77 zákona) 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona, tj. předložením:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis v jiné obdobné evidenci, pokud je v 
ní zapsán, s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícím celému  předmětu veřejné zakázky.  

- požadovaný předmět podnikání pro uvedenou veřejnou zakázku musí být v obchodním rejstříku či 
v jiné obdobné evidenci zapsán ke dni podání nabídky. 

- dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku v kopii listiny (nemusí být úředně ověřeno). 

- výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 
 
7. Podání nabídek, hodnocení 
 
Podání nabídek: do 8.9.2017 do 10 hod.. 
Nabídka dodavatele musí být podána v písemné podobě, v uzavřené obálce, označené „NEOTVÍRAT – 
VZ okna“. Součástí nabídky musí být čestné prohlášení (př.č.5) a akceptace zadávacích podmínek 
(př.č.6). Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevřeny. Nabídky musí být 
doručeny poštou nebo na podatelnu MěÚ Mariánské Lázně na adresu: 
Město Mariánské Lázně 
Ruská 155 
353 01 Mariánské Lázně 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena vč. DPH. 
Hodnocení nabídek provede hodnotící komise ustanovená zadavatelem a na základě jejího doporučení 
bude zadavatel rozhodovat o přidělení veřejné zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
 
 
 
Hana Adamcová 
hospodářské oddělení 
 
 
Přílohy 
Č. 1 -  detail rámové okapnice 
Č. 2, 3 – detaily oken  
Č. 4 - nákres okna 
Č. 5 - čestné prohlášení splnění způsobilosti 
Č. 6 – akceptace zadávacích podmínek  


		2017-08-29T13:15:42+0200
	Hana Adamcová




